

Dodávateľ : Hronfruct Levice, a.s.

Faktúra

číslo

13100944

Podlužany 1

935 27 Podlužany

IČO : 500135

IČ DPH : SK2020404089

DIČ : 2020404089

OR OS Nitra, oddiel Sa, vložka 60/ N

Odberateľ : Materská škola Krškany šk.jedáleň

934 01 Krškany

IČO : 710005172

IČ DPH : DIČ : 2021218694

Adresa platiteľa

Materská škola Krškany šk.jedáleň

934 01 Krškany

Spôsob platby : Platobný príkaz

Bankový účet : Všeobecná úverová banka a.s.

3912152/0200

Variabilný symbol : 13100944

Konštantný symbol : 0008

Špecifický symbol :

Spôsob dopravy :

Miesto určenia :

Objednávka :

Dodací list :

Dátum vyhotovenia : 30.05.2013

Dátum dodania : 30.05.2013

Dátum splatnosti : 13.06.2013

Telefón : 036/6322108

Fax : 036/6322108

e-mail : hronfruct@zoznam.sk

Vyhotovil : Jana Dávidová

Fakturujeme Vám :

PČ	Kód pol.	Názov položky	Predajná cena v €	Množstvo	MJ	€ spolu bez dane	DPH %
1	910	MRKVA 1.TR./HOL./	0.600	1.10	Kg	0.66	20
2	910	KEL 1.tr. /PL./	1.500	0.80	Kg	1.20	20
3	910	ZEMIAKY skore /Gr./	1.000	4.45	Kg	4.45	20
4	910	PAPRIKA PCR /SR./	3.300	0.20	Kg	0.66	20
5	910	UHORKY 1.TR./SR/	1.100	0.80	Kg	0.88	20
6	911	S/LEČO 670g	0.943	1.00	Kus	0.94	20
7	910	BANANY 1.TR. Fyfes/Kolumbia/	1.100	2.90	Kg	3.19	20

Celková suma bez DPH 11.98

VZ 20 % 11.98 DPH 20 % 2.40

VZ 10 % 0.00 DPH 10 % 0.00

VZ 0 % 0.00 DPH 0 % 0.00

Centové vyrovnanie 0.00

Fa čiastka v € 14.38

Záloha v € 0.00

K úhrade : 14.38

štrnásť € tridsaťosem cent

Podpis a pečiatka :

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Konverzný kurz : 1€ = 30.1260 Sk

Duálne 433.21 SKK